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포천여자중학교회계  세입�세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 1,350,504,000

"2018학년도 포천여자중학교 세입, 세출 예산 총칙을 다음과 같이 개정한다."

제1조 중 세입,세출 각 1,350,504,000원 으로 한다.

발행일 :2018-03-301



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,350,504 1,051,517 298,987 28.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 9,344 33,919 2.5

학생복지/교육격차 해소 5,000 593,694 43.9

기본적 교육활동 117,402 145,639 10.7

선택적 교육활동 156,880 218,405 16.1

교육활동 지원 4,956 70,228 5.2

학교 일반운영 2,896 286,110 21.1

학교 재무활동 2,509 2,509 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 135,000 243,496 18.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 149,939 975,195 72.2

자체수입 학부모부담수입 5,660 106,225 7.8

자체수입 행정활동수입 0 2,200 0.1

기타수입 전년도이월금 8,388 23,388 1.7
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,218,691 933,752 284,939

1.지방자치단체이전수입 243,496 108,496 135,000

1.비법정이전수입 243,496 108,496 135,000

1.광역지방자치단체전입금 0 0 0

1.기타광역지방자치단

체보조금
0 0 0

(성립전)파워에듀지원사업 : 80,000,000원×1회

=
80,000,000

파워에듀지원사업 : -80,000,000원×1회= -80,000,000

2.기초지방자치단체전입금 243,496 108,496 135,000

1.급식비보조금 108,496 108,496 0

2.기타지방자치단체보

조금
135,000 0 135,000

(성립전)미래인재핵심역량육성사업보조금 : 

55,000,000원×1회=
55,000,000

파워에듀지원사업 : 80,000,000원×1회= 80,000,000

2.교육비특별회계이전수입 975,195 825,256 149,939

1.교육비특별회계전입금수입 975,195 825,256 149,939

1.학교회계전입금 975,195 825,256 149,939

1.학교운영비전입금 566,372 569,892 -3,520학교기본운영비전입금(교당,급당,학생당,건물유지비,교원연구비
) : (417,800,000원 × 1교) - 421,320,000원 =

-3,520,000

2.목적사업비전입금 408,823 255,364 153,459
(성립전)징검다리진로거점교실운영비 : 

25,200,000원 × 1교 =
25,200,000

(성립전)학교예술교육활성화지원 : 7,000,000원

 × 1교 =
7,000,000

(성립전)학교운동부장비비 지원 : 600,000원 ×

 1교 =
600,000

(성립전)20189 자유학년제 운영교 지원비 : 

29,000,000원 × 1교 =
29,000,000

(성립전)원어민보조교사운영비 : 39,000,000원 

× 1교 =
39,000,000

(성립전)혁신공감학교운영비 : 11,000,000원 ×

 1교 =
11,000,000

(성립전)3월 교육공무직원처우개선수당 : 

11,333,000원 × 1교 =
11,333,000

(성립전)특수교육지도사인건비 : 9,731,000원 

× 1교 =
9,731,000

(성립전)2018학생보호인력운영비 : 4,000,000원

 × 1교 =
4,000,000

(성립전)경기도대표선발전출전지원금 : 

1,600,000원 × 1교 =
1,600,000

(성립전)흡연예방실천학교운영비 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)스포츠클럽 전담교사활동비 : 590,000

원 × 1교 =
590,000

(성립전)스포츠강사연수비 : 125,000원 × 1교 

=
125,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비(교별) : 

4,000,000원 × 1교 =
4,000,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)농산어촌방과후학교운영(학급별) : 

5,280,000원 × 1교 =
5,280,000

2.자체수입 108,425 102,765 5,660

1.학부모부담수입 106,225 100,565 5,660

1.수익자부담수입 106,225 100,565 5,660

1.급식비 46,565 46,565 0

1.급식비 24,365 24,365 0

2.우유급식비 22,200 22,200 0

2.청소년단체활동비 5,660 0 5,660

1.청소년단체활동비 5,660 0 5,660청소년단체가입비 : 22,000원×30명= 660,000

청소년단체활동비 : 100,000원×10명×5회= 5,000,000

3.졸업앨범비 9,000 9,000 0

1.졸업앨범비 9,000 9,000 0

4.교복구입비 45,000 45,000 0

1.교복구입비 45,000 45,000 0

2.행정활동수입 2,200 2,200 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 23,388 15,000 8,388

1.전년도이월금 23,388 15,000 8,388
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 20,879 15,000 5,879

1.순세계잉여금 20,879 15,000 5,879

1.순세계잉여금 20,879 15,000 5,879전년도집행잔액 : 5,879,000원×1회= 5,879,000

2.정산대상재원사용잔액 2,509 0 2,509

1.정산대상재원사용잔액 2,509 0 2,509

1.정산대상재원사용잔

액
2,509 0 2,509급식시보조금사용잔액반환 : 2,509,000원×1회= 2,509,000

세입합계 1,350,5041,051,517 298,987

3 발행일 : 2018-03-30



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 33,919 24,575 9,344

1.기타 교직원보수 21,386 23,375 -1,989

1.교직원대체인건비 266 275 -9

1.교원대체인건비 0 275 -275

1.기간제교원인건비 0 275 -275퇴직급여  -275,000원×1회= -275,000

2.직원대체인건비 266 0 266

1.기간제직원인건비 266 0 266연장근무수당  13,260원×20시간= 266,000

2.학교운영지원수당 21,120 23,100 -1,980

1.학교운영지원비수당 21,120 23,100 -1,980

1.학교운영지원수당 21,120 23,100 -1,980교원연구비  -1,980,000원×1회= -1,980,000

2.교직원 복지 및 역량강화 12,533 1,200 11,333

1.교직원연수 300 300 0

1.교원자율연수경비 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교직원복지 12,233 900 11,333

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0  

2.교육공무직원처우개선수당 11,733 400 11,333

1.맞춤형복지비 5,900 400 5,500(성립전)맞춤형복지비  5,500,000원×1회= 5,500,000

2.교직원복지비 5,833 0 5,833(성립전)근속수당  3,510,000원×1회= 3,510,000

(성립전)교통보조비  600,000원×1회= 600,000

(성립전)정액급식비  1,300,000원×1회= 1,300,000

(성립전)가족수당  400,000원×1회= 400,000

(성립전)보전금  22,060원×1회= 23,000

2.학생복지/교육격차 해소 593,694 588,694 5,000

1.급식 관리 453,325 453,325 0

1.학교급식운영 453,325 453,325 0

1.급식기구확충및복리후생지원 3,400 3,400 0

1 발행일 : 2018-03-30



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 3,400 3,400 0  

2.급식용재료구입 254,406 254,406 0

1.급식용식재료비 254,406 254,406 0  

3.급식운영비 31,424 31,424 0

1.일반수용비 31,424 31,424 0  

4.(수)우유급식 22,200 22,200 0

1.우유대금 22,200 22,200 0  

5.영양사인건비 31,147 31,147 0

1.무기계약직원인건비 28,802 28,802 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,345 2,345 0  

6.조리사인건비 22,452 22,452 0

1.무기계약직원인건비 20,913 20,913 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,539 1,539 0  

7.조리실무사인건비 88,296 88,296 0

1.무기계약직원인건비 79,282 79,282 0  

2.기간제직원인건비 3,160 3,160 0  

3.무기계약직원법정부

담금
5,854 5,854 0  

2.보건 관리 30,564 25,564 5,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,324 13,324 5,000

1.학생건강검사 5,080 5,080 0

1.학생복지비 5,080 5,080 0  

2.학교안전공제회비 3,239 3,239 0

1.학생복지비 3,239 3,239 0  

3.보건실운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0  

4.보건교육운영 2,805 2,805 0

1.교육운영비 2,805 2,805 0  

5.[국고]흡연예방중심학교운영(목) 5,000 0 5,000

2 발행일 : 2018-03-30



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전)흡연예방연극공연  1,000,000원

×1회=
1,000,000

(성립전)흡연예방골든벨운영  1,200,000원

×1회=
1,200,000

(성립전)미니올림픽운영  30,000원×20명= 600,000

(성립전)홍보물품제작  900,000원×1회= 900,000

(성립전)금연교육프로그램운영  15,000원

×10회=
150,000

(성립전)교직원힐링프로그램운영  100,000

원×2회=
200,000

(성립전)방과후프로그램운영  30,000원

×10회=
300,000

(성립전)건강챙기기주간운영  300,000원

×1회=
300,000

(성립전)흡연예방부스운영  150,000원×1

회=
150,000

(성립전)학생협의회간식  5,000원×20명

×2회=
200,000

2.학교환경위생관리 12,240 12,240 0

1.먹는물관리 10,640 10,640 0

1.일반수용비 10,640 10,640 0  

2.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.학생복지 109,805 109,805 0

1.교육복지우선 55,430 55,430 0

1.교육복지사인건비 40,876 40,876 0

1.무기계약직원인건비 37,666 37,666 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,210 3,210 0  

2.학습지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

3.문화활동지원 7,795 7,795 0

1.교육운영비 7,795 7,795 0  

4.체험활동지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

5.심리지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.복지지원 2,459 2,459 0

1.여비 659 659 0  

2.교육운영비 1,800 1,800 0  

2.학생복지운영 54,375 54,375 0

1.학생증제작 375 375 0

1.학생복지비 375 375 0  

2.졸업앨범제작(수) 9,000 9,000 0

1.학생복지비 9,000 9,000 0  

3.교복공동구매(수) 45,000 45,000 0

1.학생복지비 45,000 45,000 0  

3.기본적 교육활동 145,639 28,237 117,402

1.교과 활동 68,819 19,192 49,627

1.교과활동지원 100 100 0

1.보걸수업관리 100 100 0

1.운영수당 100 100 0  

2.과학교과활동 2,392 2,392 0

1.과학교과운영 2,392 2,392 0

1.교육운영비 2,392 2,392 0  

3.체육교과활동 1,800 1,200 600

1.체육교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.학교운동부장비구입비지원(목) 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600(성립전)커트구입  150,000원×4롤= 600,000

4.예술교과활동 1,500 1,500 0

1.음악교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0수업재료구입  800,000원×1회= 800,000
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악기지도강사수당  -800,000원×1회= -800,000

5.외국어교과활동 39,000 0 39,000

1.원어민보조교사운영(목) 39,000 0 39,000

1.기간제교원인건비 26,200 0 26,200(성립전)월급여액  2,000,000원×12월= 24,000,000

(성립전)퇴직금  2,200,000원×1회= 2,200,000

2.일반수용비 5,400 0 5,400(성립전)시설임차료  450,000원×12월= 5,400,000

3.운영수당 4,100 0 4,100(성립전)지역수당  100,000원×12월= 1,200,000

(성립전)입국지원비  1,300,000원×1회= 1,300,000

(성립전)출국지원비  1,300,000원×1회= 1,300,000

(성립전)생활정착금  300,000원×1회= 300,000

4.기간제교원법정부담

금
2,220 0 2,220(성립전)국민연금  100,000원×12월= 1,200,000

(성립전)건강보험  70,000원×12월= 840,000

(성립전)산재보험  15,000원×12월= 180,000

5.비품구입비 1,080 0 1,080(성립전)관사비품구입  1,080,000원×1회= 1,080,000

6.선택교과활동 2,600 2,600 0

1.기술교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0  

7.특수교육교과활동 21,427 11,400 10,027

1.특수교과운영 8,400 8,400 0

1.교육운영비 8,400 8,400 0학습재료및소모품구입  -210,000원×1회= -210,000

현장체험학습경비  210,000원×1회= 210,000

2.특수교육지도사인건비 13,027 3,000 10,027

1.무기계약직원인건비 11,585 3,000 8,585(성립전)월보수액  1,657,730원×5월= 8,289,000

연장근무수당  296,000원×1회= 296,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,442 0 1,442(성립전)국민연금  100,000원×5월= 500,000

(성립전)건강보험  100,000원×5월= 500,000

(성립전)고용보험  50,000원×5월= 250,000

(성립전)산재보험  38,400원×5월= 192,000
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2.창의적 체험활동 47,820 9,045 38,775

1.자율활동 3,100 3,100 0

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학탐구대회운영 70 70 0

1.교육운영비 70 70 0  

3.학교환경정리 730 730 0

1.일반수용비 250 250 0  

2.교육운영비 480 480 0  

4.체육대회운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

5.학생주도프로젝트운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 640 640 0

1.현장체험학습운영비 640 640 0

1.일반수용비 390 390 0  

2.교육운영비 250 250 0  

3.동아리활동 15,085 1,710 13,375

1.학교스포츠클럽운영 1,710 1,710 0

1.교육운영비 1,710 1,710 0  

2.청소년단체활동(수) 5,660 0 5,660

1.교육운영비 5,660 0 5,660청소년단체가입비  22,000원×30명= 660,000

청소년단체활동비  100,000원×10명×5회= 5,000,000

3.꿈이음아트운영(목) 7,000 0 7,000

1.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전)꿈이음아트운영비  7,000,000원

×1회=
7,000,000

4.스포츠클럽강사연수비(목) 125 0 125

1.교육운영비 125 0 125(성립전)급량비  7,000원×10명×1회= 70,000

(성립전)연수간식비  55,000원×1회= 55,000
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5.스포츠클럽전담교사활동비 590 0 590

1.교직원복지비 200 0 200
(성립전)전담교사피복구입  100,000원×2

명=
200,000

2.교육운영비 390 0 390
(성립전)학생심판간식및급량비  10,000원

×39명=
390,000

4.진로활동 28,995 3,595 25,400

1.진로활동운영 3,795 3,595 200

1.교육운영비 3,595 3,595 0  

2.비품구입비 200 0 200진로활동관련비품구입  200,000원×1회= 200,000

2.징검다리진로체험거점교실운영(목)25,200 0 25,200

1.교육운영비 23,500 0 23,500
(성립전)액션러닝기반구축운영재료구입  

300,000원×10회=
3,000,000

(성립전)액션러닝기반구축진로탐색교구소

모품구입  900,000원×1회=
900,000

(성립전)핵션러닝기반구축자료인쇄비  

1,000,000원×1회=
1,000,000

(성립전)진로탐색꿈타일만들기  35,000원

×30명×2회=
2,100,000

(성립전)진로탐색퍼스널컬러  35,000원

×30명×1회=
1,050,000

(성립전)진로탐색희망공부캠프운영  

35,000원×30명×1회=
1,050,000

(성립전)진로탐색진로진학아카데미  

35,000원×30명×1회=
1,050,000

(성립전)진로체험미래산업기술체험VR  

45,000원×30명×2회=
2,700,000

(성립전)진로체험찾아가는드론비행  

35,000원×30명×2회=
2,100,000

(성립전)진로체험캘리그라피  35,000원

×30명×1회=
1,050,000

(성립전)진로체험진로매직  35,000원×30

명×1회=
1,050,000

(성립전)진로체험드림직업데이트  35,000

원×30명×1회=
1,050,000

(성립전)진로네트워크히어로도전(기초)  

45,000원×30명×2회=
2,700,000

(성립전)진로네트워크히어로탄생(심화)  

45,000원×30명×2회=
2,700,000

2.목적사업업무추진비 1,700 0 1,700
(성립전)학교역량강화지역진로교사협의회 

 10,000원×20명×2회=
400,000

(성립전)학교역량강화전문적학습공동체지

원  10,000원×5명×17회=
850,000

(성립전)학교역량강화프로그램선정위원회

협의회  10,000원×5명×9회=
450,000

3.자유학기 활동 29,000 0 29,000

1.자유학기제활동 29,000 0 29,000

1.기본교과교육과정운영 5,600 0 5,600
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1.교육운영비 5,600 0 5,600
(성립전)기본교과프로그램개발및운영  

500,000원×10교과=
5,000,000

(성립전)교과융합프로그램운영  300,000원

×2교과=
600,000

2.연수및홍보 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전)연수및홍보물인쇄비  100,000원

×4회=
400,000

3.진로탐색활동 10,547 0 10,547

1.교육운영비 10,547 0 10,547
(성립전)진로탐색프로그램운영  100,000원

×5회=
500,000

(성립전)잡월드견학비용  10,000원×140명

=
1,400,000

(성립전)공연관람료  15,000원×140명= 2,100,000

(성립전)대학탐방식비  10,000원×140명= 1,400,000

(성립전)체험학습전세버스비  500,000원

×5대×2회=
5,000,000

(성립전)보험료  350원×140명×3회= 147,000

4.주제선택활동 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)주제선택활동프로그램운영  

400,000원×10개프로그램=
4,000,000

5.예술체육활동 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)전시회및자유학기발표대회  

1,200,000원×1회=
1,200,000

(성립전)예술체육활동프로그램운영  

400,000원×7개프로그램=
2,800,000

6.동아리활동 3,200 0 3,200

1.교육운영비 3,200 0 3,200
(성립전)동아리프로그램운영비  320,000원

×10개프로그램=
3,200,000

7.자유학기운영비 1,253 0 1,253

1.교육운영비 953 0 953
(성립전)학부모지원단운영  30,000원×10

명×2회=
600,000

(성립전)워크숍 등 운영물품 구입  35,300

원×10회=
353,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300(성립전)협의회비  10,000원×15명×2회= 300,000

4.선택적 교육활동 218,405 61,525 156,880

1.방과후학교 운영 9,280 0 9,280

1.방과후학교운영 9,280 0 9,280

1.농산어촌방과후학교운영비(목) 9,280 0 9,280

1.운영수당 8,960 0 8,960
(성립전)방과후학교강사료  35,000원×16

차시×4과목×4분기==
8,960,000

2.교육운영비 320 0 320
(성립전)방과후학교참여학생간식비  

40,000원×4과목×2회=
320,000
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2.독서활동 11,800 11,800 0

1.독서활동운영 11,800 11,800 0

1.도서구입 9,600 9,600 0

1.도서구입비 9,600 9,600 0  

2.도서관운영비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

3.교기육성 51,325 49,725 1,600

1.교기운영 51,325 49,725 1,600

1.배드민턴부운영 32,800 32,800 0

1.여비 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 29,800 29,800 0  

2.체육코치인건비 14,925 14,925 0

1.기간제직원인건비 12,825 12,825 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,100 2,100 0  

3.학교체육관운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.전기요금 1,000 1,000 0  

4.(목)경기도대표선발전출전지원비 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600(성립전)식비  7,000원×8식×10명= 560,000

(성립전)간식비  5,000원×3회×10명= 150,000

(성립전)셔틀콕구입  27,000원×30타= 810,000

(성립전)그립구입  4,000원×20개= 80,000

4.기타 선택적 교육활동 146,000 0 146,000

1.기타선택적교육운영 146,000 0 146,000

1.혁신공감학교운영(목) 11,000 0 11,000

1.운영수당 440 0 440
(성립전)자치공동체운영강사비  220,000원

×2회=
440,000

2.교육운영비 10,560 0 10,560
(성립전)자치공동체운영토론회운영비  

300,000원×2회=
600,000

(성립전)자치공동체운영학년별토론회운영 

 100,000원×3학년=
300,000
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(성립전)자치공동체운영학생회리더십캠프 

 500,000원×1회=
500,000

(성립전)학생자율동아리운영  100,000원

×20개동아리=
2,000,000

(성립전)교직원동아리운영  300,000원×5

개동아리=
1,500,000

(성립전)학습공동체도서구입  20,000원

×35권=
700,000

(성립전)학교안전문적학습공동체운영  

300,000원×5개=
1,500,000

(성립전)계절방학프로그램운영  150,000원

×1회=
150,000

(성립전)배움중심수업활성화운영  50,000

원×11교과×3학년=
1,650,000

(성립전)안전교육캠페인운영  50,000원×4

회=
200,000

(성립전)작은공연회운영  40,000원×4회= 160,000

(성립전)동아리발표회운영  200,000원×2

회=
400,000

(성립전)학년별예술공감의날운영  300,000

원×3학년=
900,000

2.파워에듀지원사업(시) 80,000 0 80,000

1.일반수용비 80,000 0 80,000
(성립전)1.특수교사 성장지원연수  1,000

원×200명×15회=
3,000,000

(성립전)1.교장,교감 리더쉽성장지원연수 

 3,000원×100명×10회=
3,000,000

(성립전)1.교육행정팀장 리더십성장지원연

수  3,000원×100명×10회=
3,000,000

(성립전)1.사랍유치원 성장지원연수  

5,000원×100명×10회=
5,000,000

(성립전)2.초등신규교사연수및멘토링운영 

 10,000원×50명×10회=
5,000,000

(성립전)2.중등신규교사연수및멘토링운영 

 10,000원×50명×10회=
5,000,000

(성립전)2.초중등신규교사연수자료제작  

20,000원×100권=
2,000,000

(성립전)3.포천교육력향상을위한교육연구

회지원  170,000원×100명=
17,000,000

(성립전)4.날아라포천!문화예술축제운영  

10,000원×250명×2회=
5,000,000

(성립전)4.포천민주시민교육융합프로젝트 

 10,000원×100명×5회=
5,000,000

(성립전)5.공부야놀자?브클리닉프로그램운

영  20,000원×150명=
3,000,000

(성립전)5.찾아가는예방교육Wee운영  

10,000원×200명=
2,000,000

(성립전)5.파워드림진로진학지원  15,000

원×1,000명=
15,000,000

(성립전)6.차의과대학과업무협약을통한학

교현장지원  50,000원×50명×2회=
5,000,000

(성립전)7.개정교육과정초등3학년지역화교

육과정운영지원  40,000원×50명=
2,000,000

3.미래인재핵심역량육성(시) 55,000 0 55,000
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예산액
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.운영수당 25,200 0 25,200
(성립전)학력향상방과후강사비  35,000원

×20시간×30개반=
21,000,000

(성립전)특기적성강사비  700,000원×3명

×2회=
4,200,000

2.교육운영비 28,800 0 28,800
(성립전)기초탄탄운영비  200,000원×10개

×2학기=
4,000,000

(성립전)선후배멘토링운영비  500,000원

×2회=
1,000,000

(성립전)교과별교육과정운영비  100,000원

×29개교과=
2,900,000

(성립전)도서구입  10,000원×500권= 5,000,000

(성립전)독서논술노트제작  3,000원×500

권=
1,500,000

(성립전)작가와의만남운영비  500,000원

×2회=
1,000,000

(성립전)학부모평생교육운영  1,000,000원

×1회=
1,000,000

(성립전)독서실행사운영  100,000원×4회= 400,000

(성립전)독서논술연구회운영비  20,000원

×40권=
800,000

(성립전)문화예술체험버스임차료  450,000

원×16학급=
7,200,000

(성립전)스포츠클럽활동활성화운영  

1,000,000원×4회=
4,000,000

3.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000
(성립전)민주적교직원워크숍운영비  

500,000원×2회=
1,000,000

5.교육활동 지원 70,228 65,272 4,956

1.교무업무 운영 35,982 35,982 0

1.교무학사운영 35,982 35,982 0

1.교무학사운영 5,170 5,170 0

1.교육운영비 5,170 5,170 0  

2.입학식및졸업식운영 3,087 3,087 0

1.교육운영비 3,087 3,087 0  

3.행정실무사(교무) 27,725 27,725 0

1.무기계약직원인건비 24,605 24,605 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,120 3,120 0  

2.생활지도운영 9,000 5,000 4,000

1.학생생활상담지도 2,600 2,600 0

1.wee클래스 운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  
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2.학생정신건강 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학교폭력예방 5,500 1,500 4,000

1.학교폭력예방 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.안전한학교환경구축 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.학생보호인력운영(목) 4,000 0 4,000

1.운영수당 4,000 0 4,000
(성립전)배움터지킴이봉사료  20,000원

×20일×10월=
4,000,000

3.학생안전교육 900 900 0

1.소방교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.안전교육환경정비 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.학습지원실 운영 10,770 10,770 0

1.방송실운영 920 920 0

1.방송실운영 920 920 0

1.교육운영비 920 920 0  

2.정보화실운영 9,850 9,850 0

1.정보인프라구축 4,300 4,300 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0  

2.정보화업무운영 5,550 5,550 0

1.일반수용비 5,550 5,550 0  

4.교육여건 개선 14,476 13,520 956

1.교육환경개선 14,476 13,520 956

1.노후교수학습기자재교체 13,520 13,520 0

1.비품구입비 13,520 13,520 0  

2.교육환경개선 956 0 956

12 발행일 : 2018-03-30



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 956 0 956교내게시판정비  956,000원×1회= 956,000

6.학교 일반운영 286,110 283,214 2,896

1.학교기관 운영 128,210 128,210 0

1.부서기본운영 47,275 47,275 0

1.교무실운영 11,400 11,400 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

2.여비 9,600 9,600 0  

2.교장실운영 11,066 11,066 0

1.여비 1,200 1,200 0  

2.일반업무추진비 6,650 6,650 0  

3.직책급업무추진비 3,216 3,216 0  

3.행정실운영 9,239 9,239 0

1.일반수용비 6,689 6,689 0  

2.여비 2,400 2,400 0  

3.교직원복지비 150 150 0  

4.공통행정사무관리 15,570 15,570 0

1.일반수용비 11,080 11,080 0  

2.기타공공요금 360 360 0  

3.교직원복지비 630 630 0  

4.비품구입비 3,500 3,500 0  

2.행정지원인력운용 80,935 80,935 0

1.구학부모회직인건비 49,830 49,830 0

1.무기계약직원인건비 45,951 45,951 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,879 3,879 0  

2.행정실무사(행정)인건비 31,105 31,105 0

1.무기계약직원인건비 28,333 28,333 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,772 2,772 0  

2.시설 장비 유지 153,396 150,500 2,896
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1.학교시설장비유지 153,396 150,500 2,896

1.공공요금및제세공과금 82,740 80,740 2,000

1.전기요금 39,000 37,000 2,000전기요금  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.상하수도료 18,000 18,000 0  

3.연료비 18,000 18,000 0  

4.기타공공요금 7,740 7,740 0  

2.시설관리용역료 6,720 6,720 0

1.일반수용비 6,720 6,720 0  

3.시설일반관리비 13,800 13,800 0

1.일반수용비 11,800 11,800 0  

2.연료비 2,000 2,000 0  

4.화장실관리 17,674 16,900 774

1.일반수용비 17,674 16,900 774화장실관리용역료  129,000원×6월= 774,000

5.당직관리 25,462 25,340 122

1.일반수용비 24,962 24,840 122무인경비용역료  122,000원×1회= 122,000

2.운영수당 500 500 0  

6.학교시설관리지원금 7,000 7,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0  

3.학교운영 협력 4,504 4,504 0

1.학교운영위원회운영 1,304 1,304 0

1.학교운영위원회운영 1,304 1,304 0

1.여비 504 504 0  

2.일반업무추진비 800 800 0  

2.학부모협력 3,200 3,200 0

1.학부모회운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.여비 200 200 0  

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0  
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7.학교 재무활동 2,509 0 2,509

1.반환금 2,509 0 2,509

1.반환금 2,509 0 2,509

1.시보조금집행잔액반환 2,509 0 2,509

1.반환금 2,509 0 2,509급식지원금집행잔액  2,509,000원×1회= 2,509,000

세출합계 1,350,5041,051,517 298,987
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